1 przedmiotowej uchwały wskazano: Postanawia się zaciągnąć w 
2026 r. długoterminowe zobowiązanie, które będzie wynikać z pożyczki udzielanej przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego na zieloną transformację miast ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności w> wysokości 27 000 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
siedem milionów złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2026 w 
związku z realizacją inwestycji obejmującej kompleksową modernizację budynku przy Al. 
Franciszka Mamuszki 14 w Sopocie

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego nie wstrzymuje z mocy

[...]

Tym samym, może zaistnieć sytuacja, ze do czasu przeprowadzenia referendum sprawa 
związana z zaciągnięciem długoterminowego zobowiązania, które będzie wynikać z pożyczki 
udzielanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego na zieloną transformację miast ze środków 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w wysokości 27 000 000,00 zl 
(słownie: dwadzieścia siedem milionów złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w roku 2026 w związku z realizacją inwestycji obejmującej kompleksową 
modernizację budynku przy Al. Franciszka Mamuszki 14 w Sopocie zostanie zrealizowana tj. 
umowa pożyczki zostanie zawarta.